Nord i Zona Centre 1) per a la reparació dels danys del temporal Harry, incloent 
reparacions a l'EDAR Colera, EBAR Cau del Llop, EBAR Pals Poble i altres instal·lacions 
detallades a l'informe, i adjudicar-lo a l’empresa explotadora de la zona, UTE 
TRANSPARENTA SANEJAMENT COSTA BRAVA, per un import estimat de dos-cents 
noranta-un mil seixanta euros (291.060,00 €), que inclou el 8% de Despeses Generals i 
Benefici Industrial, més la repercussió del 21% en concepte d’IVA. 

SEGON. DECLARAR d’emergència la contractació del Lot 2 (actuacions a la Zona 
Centre 2 i Zona Sud) per a la reparació dels danys del temporal Harry, incloent l'actuació 
crítica de recuperació de l'EDAR de Palamós, actuacions a Tamariu i reparació de 
bomba a Tossa de Mar, i adjudicar-lo a l’empresa explotadora de la zona, VEOLIA 
(SGAB), per un import estimat de tres milions cent setanta-tres mil cent trenta-cinc euros 
(3.173.135,00 €), que inclou el 19% de Despeses Generals i Benefici Industrial, més la 
repercussió del 21% en concepte d’IVA. 

TERCER. ENCARREGAR, si s'escau, els serveis tècnics necessaris per a la 
coordinació de seguretat i salut i la direcció facultativa corresponent a les obres